



Selskabsmeddelelse nr. 2/2014

DELÅRSRAPPORT FOR 1. KVARTAL 2013/14

(PERIODEN 01.10.2013 - 31.12.2013)

HOVEDPUNKTER

BETYDELIG OMSÆTNINGS- OG INDTJENINGSFREMGANG I RTX I 1. KVARTAL

Bestyrelsen for RTX A/S har i dag behandlet og godkendt koncernens delårsrapport for 1. kvartal af regnskabsåret 2013/14 (perioden 01.10.2013 – 31.12.2013).

HOVEDPUNKTER I DELÅRSRAPPORT FOR 1. KVARTAL 2013/14 FOR RTX-KONCERNEN

- Nettoomsætningen udgjorde DKK 68,6 mio. i 1. kvartal 2013/14 sammenlignet med DKK 50,5 mio. i samme periode året før. Omsætningsfremgangen på 35,8% skyldes primært fremgang i Enterprise & VoIP, hvor omsætningen steg med 56,6%, mens forretningsenheden Design Services realiserede en omsætningsfremgang på 7,8%.
- Koncernens bruttoresultat steg fra DKK 29,8 mio. til DKK 38,1 mio., men som følge af omsætningssammensætningen faldt koncernens bruttoavance i 1. kvartal af regnskabsåret 2013/14 til 55,6% sammenlignet med 59,0% året før.
- Kapacitetsomkostningerne faldt fra DKK 28,1 mio. i 1. kvartal 2012/13 til DKK 27,0 mio. i 1. kvartal 2013/14.
- Som planlagt steg afskrivningerne på immaterielle aktiver i 1. kvartal 2013/14 med DKK 0,5 mio. sammenlignet med samme periode året før.
- Resultat af primær drift (EBIT) udgjorde DKK 8,8 mio., sammenlignet med DKK 1,2 mio. året før.
- Provenuet fra overdragelsen af 90% af aktierne i RTX's datterselskab i Brasilien på DKK 0,7 mio. er opført under resultat af ophørende aktivitet i 1. kvartal 2013/14.
- Resultat efter skat udgjorde DKK 8,5 mio. sammenlignet med DKK 1,3 mio. i samme periode sidste år.
- Koncernens samlede pengestrøm blev i 1. kvartal DKK 4,1 mio. sammenlignet med DKK 3,8 mio. i samme periode året før.
- Udviklingen i 1. kvartal bekræfter de tidligere udmeldte forventninger til hele året, som således fastholdes.

Med venlig hilsen
RTX A/S

Jens Alder
Formand for bestyrelsen

Flemming Hynkemejer
Administrerende direktør

Spørgsmål og yderligere oplysninger:
Administrerende direktør Flemming Hynkemejer, tlf 96 32 23 00.

FINANSIELLE HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK mio.	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
RESULTATPOSTER			
Nettoomsætning	68,6	50,5	241,5
Bruttoresultat	38,1	29,8	138,8
EBITDA	11,1	3,0	22,1
Resultat af primær drift (EBIT)	8,8	1,2	14,4
Finansielle poster, netto	-1,2	0,2	-1,6
Resultat før skat (EBT)	7,7	1,4	12,8
Periodens resultat for ophørte aktiviteter	0,7	0	0
Periodens resultat	8,5	1,3	32,6
BALANCEPOSTER			
Likvide beholdninger og værdipapirer	75,3	51,9	70,8
Aktiver i alt	252,7	212,3	250,5
Egenkapital	185,6	158,2	176,3
Forpligtelser	67,1	54,0	74,2
ØVRIGE HOVEDTAL			
Egne afholdte udviklingsomkostninger før aktivering	4,9	8,0	24,0
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	1,2	1,2
Af- og nedskrivninger	2,3	1,8	7,7
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	5,3	4,7	32,1
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	-1,6	-0,5	14,6
Investering i materielle aktiver	1,6	0,5	0,9
Ændring i likvider	4,1	3,8	33,9
NØGLETAL			
Vækst i nettoomsætning (procent)	35,8	14,1	26,3
Overskudsgrad (procent)	12,9	2,3	6,0
Afkast af investeret kapital (procent)	4,1	2,4	10,7
Egenkapitalens forrentning (procent)	29,4	0,8	19,6
Soliditetsgrad (procent)	73,4	74,5	70,4
BESKÆFTIGELSE			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	154	169	158
Nettoomsætning pr. ansat ¹⁾ (DKK 1.000)	445	299	1.528
Resultat af primær drift pr. ansat ¹⁾ (DKK 1.000)	57	7	91
AKTIER			
Gennemsnitligt antal aktier i omløb (1.000)	8.568	9.289	8.973
Gennemsnitligt udvandet antal aktier (1.000)	9.391	10.235	9.796
AKTIEDATA, DKK PR. AKTIE Å DKK 5			
Periodens resultat (EPS) ¹⁾	1,0	0,1	3,6
Periodens resultat udvandet (DEPS) ¹⁾	0,9	0,1	3,3
Udbytte	0	0	0
Indre værdi	21,7	17,0	20,6
Børskurs	27,4	11,1	19,8

Note: Koncernens regnskabsår løber fra den 1. oktober til den 30. september.

Definitioner af de anvendte nøgletal fremgår af årsrapporten for 2012/13 under anvendt regnskabspraksis.

1) Ikke omregnet til helårstal.

LEDELSESBERETNING

KOMMENTARER TIL UDVIKLINGEN I 1. KVARTAL AF REGNSKABSÅRET 2013/14

AKTIVITETER

Forretningsområdet Enterprise & VoIP realiserede en omsætning i 1. kvartal 2013/14 på DKK 45,2 mio., svarende til en fremgang på DKK 16,3 mio. i forhold til 1. kvartal 2012/13. Det var betydelig fremgang hos både koncernens store Enterprise kunder, såvel som forretningsområdets salg af VoIP systemer, der drev omsætningsfremgangen i kvartalet. I slutningen af regnskabsåret 2012/13 lancerede RTX i samarbejde med en høreapparatsproducent et telefonkoncept til brugere af høreapparater. Produktet har fået en pæn modtagelse i markedet, og har ligeledes medvirket til forretningsområdets omsætningsmæssige fremgang i 1. kvartal.

Forretningsområdet Design Services realiserede i 1. kvartal en omsætning på DKK 22,7 mio. svarende til en fremgang på DKK 1,7 mio. sammenlignet med året før. I Design Services var der tale om en mindre fremgang for områdets kundefinansierede udviklingsprojekter sammenlignet med året før, mens der var en større omsætningsfremgang i forretningsområdets salg inden for ODM-forretningen, som blandt andet omfatter modulfamilier baseret på Wi-Fi og DECT teknologierne.

OMTALE AF KONCERNENS REGNSKABSTAL FOR 1. KVARTAL AF 2013/14

I 1. kvartal af regnskabsåret 2013/14 realiserede koncernen en omsætning på DKK 68,6 mio. sammenlignet med DKK 50,5 mio. svarende til en stigning i omsætningen på 35,8%. Enterprise & VoIP realiserede en omsætningsfremgang på 56,6%, og Design Services realiserede en stigning i omsætningen på 7,8%. Omsætningen, der ikke er fordelt på forretningsenhederne, var i 1. kvartal på niveau med året før.

Eftersom produkterne i forretningsenheden Enterprise & VoIP sælges med en lavere bruttoavance end i forretningsenheden Design Services, medførte den stigende omsætning i 1. kvartal en faldende bruttoavance i 1. kvartal 2013/14 sammenlignet med samme periode året før. Således faldt bruttoavancen fra 59,0% til 55,6%.

Andre eksterne omkostninger samt personaleomkostninger udgjorde samlet set DKK 27,0 mio. i 1. kvartal 2013/14, hvilket er DKK 1,1 mio. lavere end samme periode året før som følge af en lidt lavere bemanning i begge forretningsenheder sammenlignet med året før.

Udviklingsomkostningerne udgjorde DKK 4,9 mio. i 1. kvartal sammenlignet med året før, hvor de udgjorde DKK 8,0 mio. Udviklingsomkostningerne til egenfinansieret udvikling faldt således med DKK 3,1 mio. Faldet skyldes i al væsentlighed et stigende fokus på kundefinansierede udviklingsprojekter.

Afskrivningerne steg planmæssigt fra DKK 1,8 mio. i 1. kvartal 2012/13 til DKK 2,3 mio. i 1. kvartal 2013/14. Stigningen skyldes stigende afskrivninger på immaterielle udviklingsaktiver.

Resultat af primær drift (EBIT) for 1. kvartal af 2013/14 blev DKK 8,8 mio. sammenlignet med DKK 1,2 mio. i samme periode sidste år.

Finansielle poster, netto, blev en omkostning på DKK 1,2 mio. sammenlignet med samme periode året før, hvor de finansielle poster netto medførte en indtægt på DKK 0,2 mio. Ændringen sker som følge af valutaudsving.

Periodens resultat for fortsættende aktiviteter for 1. kvartal af 2013/14 blev samlet set på DKK 7,7 mio. sammenlignet med DKK 1,4 mio. i samme periode året før.

Resultatet for ophørte aktiviteter på DKK 0,7 mio. blev den resultatmæssige effekt af overdragelsen af 90% af aktierne i RTX's datterselskab i Brasilien. Datterselskabet var en del af det forretningsområde, som RTX lukkede ned og klassificerede som en ophørende aktivitet tilbage i regnskabsåret 2009/10. Dermed blev der lukket ned for den ophørende aktivitet.

Periodens resultat efter skat blev på DKK 8,5 mio. for 1. kvartal af 2013/14 sammenlignet med DKK 1,3 mio. for samme periode sidste år.

Koncernens egenkapital steg fra DKK 176,3 mio. ved udgangen af regnskabsåret 2012/13 til DKK 185,6 mio. ved udgangen af 1. kvartal 2013/14. Egenkapitalandelen udgjorde 73,4% af balancesummen.

Koncernens balancesum udgjorde ved udgangen af 1. kvartal DKK 252,7 mio. Dette er en stigning på DKK 40,4 mio. i forhold til samme tidspunkt sidste år. Den stigende balancesum skyldes en stigning i de kortfristede aktiver på DKK 30,9 mio. samt en stigning i de langfristede aktiver på DKK 9,5 mio. Stigningen i de kortfristede aktiver er primært drevet af en stigende beholdning af likvider samt stigende tilgodehavender på grund af den stigende omsætning. Stigningen i de langfristede aktiver er drevet af det skatteaktiv, der blev indregnet i forbindelse med årsregnskabet 2012/13.

Koncernen realiserede i 1. kvartal 2013/14 et positivt cashflow fra driftsaktiviteterne på DKK 5,3 mio. hvilket er DKK 0,7 mio. bedre end sidste års niveau. Koncernens samlede cashflow blev på DKK 4,1 mio. i 1. kvartal 2013/14 sammenlignet med et cashflow på DKK 3,8 mio. i 1. kvartal 2012/13.

Koncernens likvider og kortfristede værdipapirer med fradrag af bankgæld udgjorde ved kvartalets udgang DKK 75,3 mio., hvilket er en stigning på DKK 23,4 mio. i forhold til samme tidspunkt sidste år.

FORVENTNINGER TIL REGNSKABSÅRET 2013/14

Koncernen fastholder udmeldingerne i forbindelse med offentliggørelsen af årsregnskabet for 2012/13. Det er således fortsat ledelsens forventning, at RTX på koncernniveau vil opnå en positiv udvikling med en omsætning i intervallet DKK 250-270 mio., og et resultat af primær drift (EBIT) i intervallet DKK 18-24 mio. og et EBITDA i intervallet DKK 26-32 mio.

RISICI OG USIKKERHEDER FOR DEN RESTERENDE DEL AF REGNSKABSÅRET 2013/14

Udtalelser om fremtidige forhold

Ovenstående udsagn om koncernens fremtidige forhold, herunder især fremtidig nettoomsætning og resultat af primær drift (EBIT), afspejler ledelsens nuværende forventninger og er forbundet med risici. Disse udsagn kan påvirkes af en række risici og usikkerhedsfaktorer som medfører, at den faktiske udvikling kan blive forskellig fra de indikerede forventninger. Disse risici og usikkerhedsfaktorer inkluderer blandt andet - men er ikke begrænset til at omfatte - generelle forretningsmæssige og økonomiske forhold, afhængighed af samarbejdspartnere, leveringstid på komponenter, integration af tilkøbte virksomheder samt valutakurs- og renteudsving.

FINANSKALENDER

Forventet offentliggørelse af regnskabsoplysninger indtil december 2014:

31. januar 2014	Delårsrapport for 1. kvartal af 2013/14 samt ordinær generalforsamling
19. maj 2014	Delårsrapport for 2. kvartal af 2013/14
29. august 2014	Delårsrapport for 3. kvartal af 2013/14
28. november 2014	Årsrapport for 2013/14

RESULTATOPGØRELSE FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK 1.000	Note	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
Nettoomsætning	3	68.603	50.530	241.488
Værdi af eget arbejde opført under aktiverne	4	0	1.242	1.242
Vareforbrug mv.		-30.478	-20.720	-102.692
Andre eksterne omkostninger		-6.403	-6.235	-27.106
Personaleomkostninger		-20.587	-21.845	-90.752
Af- og nedskrivninger	4	-2.293	-1.820	-7.746
Resultat af primær drift (EBIT)		8.842	1.152	14.434
Finansielle indtægter	5	47	392	299
Finansielle omkostninger	5	-1.206	-182	-1.940
Resultat før skat		7.683	1.362	12.793
Skat af periodens resultat		91	-32	19.847
Periodens resultat efter skat		7.774	1.330	32.640
Resultat for ophørte aktiviteter		745	0	0
Periodens resultat		8.519	1.330	32.640
Resultat pr. aktie (EPS)				
Periodens resultat (DKK)		1,0	0,1	3,6
Periodens resultat, udvandet (DKK)		0,9	0,1	3,3

BALANCE FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK 1.000	31.12. 2013	31.12. 2012	30.09. 2013
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter for egen regning	8.122	8.317	9.749
Igangværende udviklingsprojekter for egen regning	0	8.979	0
Goodwill	7.797	7.797	7.797
Immaterielle aktiver	15.919	25.093	17.546
Grunde og bygninger	73.548	73.843	72.811
Produktionsanlæg og maskiner	318	433	346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv.	628	759	521
Indretning af lejede lokaler	393	658	462
Materielle aktiver	74.887	75.693	74.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0	0
Deposita	361	404	368
Udsudte skatteaktiver	19.567	0	19.579
Andre langfristede aktiver	19.928	404	19.947
Langfristede aktiver i alt	110.734	101.190	111.633
Varebeholdninger	12.399	14.948	12.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.101	34.084	42.725
Igangværende udviklingsprojekter for fremmed regning	5.505	6.188	3.071
Selskabsskat	0	1.032	1.250
Andre tilgodehavender	859	871	7.290
Periodeafgrænsningsposter	1.835	2.037	1.284
Tilgodehavender	54.300	44.212	55.620
Kortfristede værdipapirer	35.120	46.008	34.771
Likvide beholdninger	40.134	5.931	35.988
Kortfristede aktiver i alt	141.953	111.099	138.822
Aktiver i alt	252.687	212.289	250.455

BALANCE FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK 1.000	31.12. 2013	31.12. 2012	30.09. 2013
Passiver			
Aktiekapital	47.170	47.170	47.170
Overkurs ved emissioner	301.166	301.166	301.166
Overført resultat	-162.750	-188.701	-170.760
Egenkapital tilhørende moderselskabets aktionærer	185.586	159.635	177.576
Minoritetsinteresser	0	-1.392	-1.272
Egenkapital	185.586	158.243	176.304
Langfristede forpligtelser			
Prioritetsgæld	11.832	13.170	12.156
Hensatte forpligtelser	671	1.335	671
Medarbejderobligationer	1.855	1.855	1.855
Langfristede forpligtelser	14.358	16.360	14.682
Kortfristede forpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	1.305	1.254	1.303
Leverandører	21.344	12.714	23.008
Igangværende udviklingsprojekter for fremmed regning	2.688	1.958	2.814
Selskabsskat	482	217	683
Hensatte forpligtelser	2.758	2.222	4.979
Anden gæld	24.166	19.321	26.682
Kortfristede forpligtelser	52.743	37.686	59.469
Forpligtelser i alt	67.101	54.046	74.151
Passiver i alt	252.687	212.289	250.455

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK 1.000	Aktie- kapital	Overkurs ved emis- sioner	Overført resultat	Mino- ritets- interesser	I alt
Egenkapital 01.10.2012	47.170	301.166	-190.596	-1.419	156.321
Valutakursregulering af udenlandske dattervirksomheder	0	0	-146	36	-110
Dagsværdiregulering af kortfristede værdipapirer	0	0	464	0	464
Indtægter og omkostninger indregnet direkte på egenkapitalen	0	0	318	36	354
Periodens resultat	0	0	1.339	-9	1.330
Totalindkomst for perioden	0	0	1.657	27	1.684
Aktiebaseret vederlæggelse inkl. skatteeffekt	0	0	238	0	238
Øvrige transaktioner	0	0	238	0	238
Egenkapital 31.12.2012	47.170	301.166	-188.701	-1.392	158.243
Egenkapital 01.10.2013	47.170	301.166	-170.760	-1.272	176.304
Valutakursregulering af udenlandske dattervirksomheder mv.	0	0	-1.164	1.272	108
Dagsværdiregulering af kortfristede værdipapirer	0	0	368	0	368
Indtægter og omkostninger indregnet direkte på egenkapitalen	0	0	-796	1.272	476
Periodens resultat	0	0	8.519	0	8.519
Totalindkomst for perioden	0	0	7.723	1.272	8.995
Aktiebaseret vederlæggelse inkl. skatteeffekt	0	0	287	0	287
Øvrige transaktioner	0	0	287	0	287
Egenkapital 31.12.2013	47.170	301.166	-162.750	0	185.586

Aktiekapitalen på DKK 47.170.255 består af 9.434.051 aktier à DKK 5.

Koncernen ejer 866.307 egne aktier pr. 31.12.2013 (144.584 aktier pr. 31.12.2012).

Der er ingen aktier med særlige rettigheder.

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR KONCERNEN

(IKKE REVIDERET)

Beløb i DKK 1.000	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
Resultat af primær drift (EBIT)	8.842	1.152	14.434
Tilbageførsel af poster uden likviditetseffekt			
Af- og nedskrivninger	2.293	1.820	7.746
Andre poster uden likviditetseffekt	-1.623	-1.124	-633
Ændring i driftskapital			
Ændring i varebeholdninger	44	741	2.964
Ændring i tilgodehavender	1.320	2.883	-8.805
Ændring i leverandørgæld mv.	-4.507	-968	17.542
Pengestrømme fra primær drift	6.369	4.504	33.248
Modtagne finansielle indtægter	47	392	299
Betalte finansielle omkostninger	-1.206	-182	-1.940
Betalt selskabsskat	91	-32	448
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	5.301	4.682	32.055
Køb af udviklingsprojekter	0	-1.242	-1.242
Køb af materielle aktiver	-1.577	-473	-878
Køb af andre langfristede aktiver	0	0	346
Salg af andre langfristede aktiver	0	333	0
Modtagne refusioner, egne udviklingsprojekter	0	833	4.412
Provenu ved indfrielse af kortfristede værdipapirer (over 3 måneder)	0	0	11.928
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	-1.577	-549	14.566
Afdrag på og indfrielse af langfristet gæld	-323	-307	-1.273
Køb af egne aktier	0	0	-11.465
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter	-323	-307	-12.738
Pengestrømme fra ophørte aktiviteter	745	0	0
Ændring i likvider	4.146	3.826	33.883
Likvider ved periodens begyndelse, netto	35.988	2.105	2.105
Likvider ved periodens slutning, netto	40.134	5.931	35.988
Likvider ved periodens slutning, netto, sammensætter sig således:			
Likvide beholdninger	40.134	5.931	35.988
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0
Likvider ved periodens slutning, netto	40.134	5.931	35.988

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34, Præsentation af Delårsrapporter, og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber. Der er ikke udarbejdet delårsrapport for moderselskabet.

Den i delårsrapporten anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den i selskabets årsrapport for 2012/13 anvendte, og som er udarbejdet i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS) som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til årsrapporter for børsnoterede selskaber. Vi henviser til årsrapporten for 2012/13 for nærmere beskrivelse af den anvendte regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2012/13. Nye eller ændrede standarder og fortolkningsbidrag, der er trådt i kraft med virkning for regnskabsåret 2013/14, har ikke påvirket indregning og måling.

2. SKØN OG ESTIMATER

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, der påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentligste skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af koncernens regnskabspraksis, og den væsentligste skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed, er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 30. september 2013.

3. NETTOOMSÆTNING I KONCERNEN

Beløb i DKK 1.000	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
Forretningssegmenter			
Design Services	22.729	21.079	98.986
Enterprise & VoIP	45.229	28.885	140.018
Ikke fordelte poster	645	566	2.484
I alt	68.603	50.530	241.488
Geografiske segmenter			
Danmark	2.172	2.242	8.823
Europa i øvrigt	44.853	32.037	138.128
Asien og Australien	4.841	4.328	17.434
Nord- og Sydamerika	16.259	10.555	73.528
Afrika	478	1.368	3.575
I alt	68.603	50.530	241.488

Nettoomsætningen er fordelt på geografiske områder efter kundens geografiske placering.

NOTER

4. UDVIKLINGSOMKOSTNINGER I KONCERNEN

Beløb i DKK 1.000	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
Afholdte udviklingsomkostninger før aktivering	4.857	7.969	24.022
Heraf aktiveret	0	-1.242	-1.242
Totale af- og nedskrivninger på udviklingsprojekter	1.627	1.156	5.125
Udviklingsomkostninger i resultatopgørelsen	6.484	7.883	27.905

5. FINANSIELLE POSTER I KONCERNEN

Beløb i DKK 1.000	1. kvartal 2013/14	1. kvartal 2012/13	Hele året 2012/13
Renteindtægter	47	137	283
Valutakursgevinst, netto	0	255	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0	16
Finansielle indtægter	47	392	299
Renteomkostninger	-66	-89	-306
Valutakurstab, netto	-1.122	0	-1.093
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-93	-541
Finansielle omkostninger	-1.206	-182	-1.940

**RTX A/S**

Strømmen 6
DK-9400 Nørresundby
Danmark

Tel : +45 96 32 23 00
Fax : +45 96 32 23 10
Web : www.rtx.dk
E-mail : info@rtx.dk

VAT# : DK 17 00 21 47